
 

 

 

POZVÁNKA  
Předsedy Společenství vlastníků, Chabařovická 1321 -1326, Praha 8, na  

SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

které se koná dne 29. června 2021 od 18,00 hodin v jídelně ZŠ 

Burešova 1130/15  

 
Registrace proběhne v době od 17,30 do 18,00 hod. 

Pořad jednání: 

1. Zahájení; 
2. Zpráva o činnosti Předsedy SV od roku 2019 až do června 2021; 
3. Schválení Zprávy o hospodaření SV za rok 2019 a 2020; 
4. Informace a rozhodnutí o úpravě stanov SV; 
5. Informace a rozhodnutí o nabídce BD na získání NP 903 (kanceláře BD) do majetku 

Společenství formou daru; 
6. Informace a rozhodnutí o opravě a zateplení střechy bytového domu; 
7. Schválení rozpočtu SV na rok 2021;  

 
Zpráva o výsledku hospodaření SV Chabařovická 1321 - 1326  za rok 2019 a 2020, informace 
k rozhodnutí o úpravě stanov, nabídce BD na převzetí daru (NP 903 – kancelář BD) a opravě 
a zateplení střechy bytového domu, jsou zveřejněny ve vývěsních skříňkách SV v každém 
vchodě domu. Všechny informace, vč. zprávy o činnosti předsedy, nákladů, výnosů, stavu 
fondů v roce 2019, 2020 a návrhu rozpočtu na rok 2021, jsou k dispozici na webových 
stránkách SV. 
 
Spoluvlastníci jednotky, kteří nezmocní společného zástupce, nemohou na Shromáždění 

hlasovat, ani vystupovat, neboť veškerá práva a povinnosti spojená s jednotkou ve 

spoluvlastnictví, může uplatňovat pouze zmocněný společný zástupce. 

S ohledem na rozsah a závažnost projednávaných témat, prosíme o dochvilnost a maximální 
účast. Podmínkou účasti bude povinnost, dodržovat v době konání členské schůze, platná 
nařízení vlády a dodržování pokynů představenstva a školy.  
 
Pokud se nebudete moci Shromáždění vlastníků osobně zúčastnit, nebo se obáváte přenosu 
viru, využijte formulář „Zmocnění“ a zmocněte za sebe k jednání a hlasování na tomto 
Shromáždění osobu, které důvěřujete. Znění tohoto zmocnění je rovněž od 14. června t.r.. k 
dispozici na webu SV a zveřejněno ve vývěsních skříňkách. 
 

Předseda Společenství vlastníků, 
kterého při výkonu funkce zastupuje 

Ing. Oldřich Kuchař 
 
 

V Praze dne 14. června 2021 


